[image: image1.png]PREFEITURA JOAO (e
MONLEVADE

OOOOOOOOOOOOOO

PORTARIA Nº 371/2019
DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:
Art. 1º Nomear os membros titulares e suplentes abaixo designados para compor o Conselho Municipal de Contribuintes:
Representantes do Poder Executivo Municipal
Efetivos
· Hallan Charles Souza Maciel
· Antônio Henrique Braga Cunha
· José Eustáquio de Campos
Suplentes

· Yara Fátima Dias
· Érica Márcia Rabelo Silva Araújo
· Glenda Marie Formiga
Representantes dos Contribuintes
Efetivos

· Lucas de Oliveira
· Jackson Guerra Araújo
· Carlos Augusto Arthuso
Suplentes

· Mateus Marques Duarte
· Luciano Mendes
· Fernando Vieira Barbosa
Presidente
· Carlos Alberto Arthuso
Secretária Geral
· Débora Miranda Lima
Assessor Jurídico

· Alcemar da Costa e Silva

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 20 de dezembro de 2019.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do mês de dezembro de 2019.

Eduardo Bastos
Assessor de Governo Interino
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br